1000
Nulla tunc p[ro]scriptio in finibus omnibus abbat[um]

Actum in castro Premisliensi

10/A.
feria secunda ante festum sancte Hedvigis Virginis ele
Et proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo octuagesimo
motextio Coram Generosio Alberto Lutzostawski G[ra]vifere
terre Vicecapit[ul]o et causarum officii iudice Dobrogostio Zapolski
Zottario castren[si] Premisliensi officio et ad[re]s presen[ti]

Zapolski Ostrowski

Coram off[ic]io l[ite] cui p[re]sedit h[ab]itus Andrus Allex h[ab]itus Lutzostawski G[ra]vifere
terre Vicecapit[ul]o et causarum officii castren[si] Premislicen[si]
iudice Dobrogostio p[re]sentibus castren[si] Capitulibus Premislicen[si]
personale Comparatione Generosio Dobrogostio Zapolski et
h[ab]itus Castren[si] Premislicen[si] p[re]sentibus terris dictis h[ab]itus
Jurisdictionibus suis quibuslibet propriis recedens a f[er]is Compe
tentis renunciando succedo Jurisdictioni castren[si] Premislicen[si] de cu
succedibus h[ab]itus suis quibus omnibus quia actuum effectu[m] in
scriptis in p[re]sentibus abbat[um] plenarie in corpora[m] et in b[e]n[e]ficiu[m] sanie
mente et corpore in p[re]sentibus palam libere ac p[re]cipue recedens

Quia Generoso Nicolao Ostrowski et eius posteris su
mam Quingua p[er]ta florenorum p[er]ta non et unum poloni
quomlibet florenorum p[er]ta grossis poloni Computat
vixi ceteri liquidi atq[ue] essentialis debiti ac mitnato pecunie
tenetur et p[re]sentibus Quam quod sumam Quingua p[er]ta
florenorum p[er]ta non poloni de cu[m] p[ro]prietate sua in it[er]p[re]t
bous suis quibus omnibus p[er]ta in quibuslibet p[re]sentibus terris
et lib[er]is debitis regni meo quolibet s[ub]iit[er] tenet et p[ro]p[ri]e obligat
et succedit p[re]sentibus Generoso Nicolao Ostrowski vel eius

1001

posteris h[ab]itus pro die et festo Conversionis sancti Pauli apostoli
proxime et medietate ventura in Caspico Premislicen[si] b[e]n[e]ficii
et plenarie etare solvere ad h[ab]itus et in effectum Coram off[ic]io et ad[re]s
p[re]sentibus Castren[si] Premislicen[si] capitulo et alinguere te post tamq[ue] et
redellam rursum ab eodem off[ic]io non ex f[er]is abere neq[ue] quom
modo p[er] se vel al[iter] h[ab]itus in b[e]n[e]ficiis p[re]sentibus sub vacuo
similib[us] sumis Quingua p[er]ta florenorum p[er]ta non et unum poloni
Qua vel vacuum in effectum solutionis sumis existens p[re]sentibus p[ro]ton
pore in p[re]sentibus solutio assignata mox eand[em] die solutio de
duata nullo modo in iuribus iudicis h[ab]itus officii in tenentis solutio
de veritate eius dem[um] p[re]sentibus in finibus e[st]e[m] et castro debitu[m]
vel Pentem florenorum p[er]ta non et unum poloni Convertertz
ac Convertertz debitu[m] Et tamq[ue] sumis simul commensatio eand[em]
vel Pentem florenorum p[er]ta non et unum poloni in bonis g[ra]vifere
omnibus existens et cognoscens p[er]ta in quibuslibet p[re]sentibus
terris et lib[er]is debitis regni meo quolibet s[ub]iit[er] tenet et p[ro]p[ri]e
extendetur et tenetur debitu[m] Porro p[ro]nomina h[ab]itus in d[omi]no Do bro
p[re]sentibus Zapolski Ostrowski castren[si] Premislicen[si] de cu[m] suis
p[ro]p[ri]etatis in bonis suis quibus omnibus p[er]ta in quibuslibet p[re]sentibus
terris et lib[er]is debitis regni meo quolibet s[ub]iit[er] tenet et p[ro]p[ri]e
p[ro]nomina h[ab]itus Nicolao Ostrowski et eius posteris obli
gat et in p[re]sentibus p[re]sentibus iudicem ex h[ab]itus debitis et ad[re]s
terris p[re]sentibus debitis et cursum omnibus anni transferre et trans
portare de b[e]n[e]ficio Quingua p[er]ta florenorum p[er]ta non
et unum poloni De quibus quibuslibet sumis et p[re]sentibus sumis
and[em] et ad[re]s et ad[re]s ratione non transportatis comp[er]ta
scriptis in p[re]sentibus et p[re]sentibus quibus de p[ro]nomina h[ab]itus et cognoscens
Cum sumis h[ab]itus Memorato Generoso Nicolao Ostrowski
vel eius posteris Castren[si] Premislicen[si] b[e]n[e]ficii et lib[er]is et debitis